1 - potersi liquidare alla di"a Di"a “DB Ele,rica di Danilo Bono”, con con sede a Porto Empedocle via XXIV Maggio

n. 20 - P. IVA 03081270849  - C.F.  BNODNL99D20A089Y, il pagamento della fattura n.  11  del 11-02-2026 pari ad €.

5.300,00 (diconsi  euro  Cinquemilaetreccento/00),  oltre  IVA  al  22%,  pari  ad  €.  1.166,00 (diconsi  euro

Millecentosessantasei/00), quale importo  per la fornitura e posa in opera di sistemi di apertura ingressi telecontrolla�

e sistemi di sicurezza dell’Ufficio del  Genio Civile Servizio di Agrigento, sedi – P.zza V. Emanuele, Viale della Vi�oria e

Piazzale Rosselli, di cui agli iden�fica�vi CIG: